



## Visa – foodpanda Promotion

### Promotion mechanic

1. Enjoy <b>50% off</b> on pick-up order every Wednesday	+	2. Chance to earn <b>Free 6 months pandapro</b> subscription when you repeat min. 3 pick-up orders within a week
--	---	--

### Promotion period

17 July – 30 September 2023 or while stocks last

### Terms and conditions for 50% discount

- The offer is valid for all type of Visa cards (Debit, Credit including Virtual Card) issued in Cambodia.
- The discount applies for pick-up order on every Wednesday only
- The discount applies only for payments made with Visa Card-on-File\* on foodpanda Application.
- The discount is capped at \$5 per order and limit to 2 times redemption per user per month
- Use voucher code “VISA4PU” on check out page in foodpanda app before placing the order to get the discount.
- The offers are available in a limited amount of 2,400 offers, on a first come first served basis.
- How to redeem offer:

For foodpanda user who <b>doesn't have Visa Card save on foodpanda mobile application</b>	For foodpanda user who <b>already save Visa card on foodpanda mobile application</b>
<p><b>Step 1:</b> Apply “VISA4PU” voucher code on check out and discount will be instantly applied.</p> <p><b>Step 2:</b> Review order and Select Payment Method</p> <p><b>Step 3:</b> Select “Credit Card”</p> <p><b>Step 4:</b> Fill Visa card information and opt-in to save it as default for a faster check out in next order.</p> <p><b>Step 5:</b> Proceed to check out/place Pick-up order. <b>(Discount will be rejected if the user does not proceed to check out with Visa as payment method)</b></p>	<p><b>Step 1:</b> Apply “VISA4PU” voucher code on check out and discount will be instantly applied.</p> <p><b>Step 2:</b> Review order and Select Payment Method</p> <p><b>Step 3:</b> Select Visa Card which is already saved</p> <p><b>Step 4:</b> Proceed to check out/place Pick-up order.</p>

### Terms and conditions to earn Free 6 months pandapro subscription

- The offer is valid for all type of Visa cards (Debit, Credit including Virtual Card) issued in Cambodia.
- The offer is applies for user who places minimum 3 pick-up orders within a week with Visa card.
- Eligible users will receives a code to redeem Free 6 months pandapro subscription in your voucher wallet within **10 days after the verification process.**
- Limit to 1 time redemption per user throughout the promotion period
- The offers are available in a limited amount of 2,000 offers, on a first come first served basis.
- How to redeem offer:
  - Step 1:** Go to “Become a pandapro” in foodpanda App
  - Step 2:** Select “6 months plan” to subscribe
  - Step 3:** Enter “Voucher code” that was received in voucher wallet at “I have a code”
  - Step 4:** Select “Visa card” as a payment method
  - Step 5:** Subscription register successfully
  - Step 6:** pandapro benefits will automatically apply when order



# ប្រមូលសិនពីក្រុមហ៊ុន Visa - Foodpanda

## ការផ្តល់ជូន

<b>1. រីករាយជាមួយការបញ្ចុះតម្លៃ</b> <b>50% សម្រាប់ការកុម្ម័ងរៀងរាល់ថ្ងៃពុធ</b>	+	<b>2. មានឱកាសដើម្បីទទួលបាន pandapro subscription</b> <b>ដោយឥតគិតថ្លៃរយៈពេល 6 ខែ</b> <b>នៅពេលអ្នកកុម្ម័ងយ៉ាងតិច 3 លើកក្នុងរយៈពេលមួយសប្តាហ៍</b>
---	---	---

## សុពលភាព

ចាប់ពីថ្ងៃទី១៧ ខែកក្កដា រហូតដល់ថ្ងៃទី៣០ ខែកញ្ញា ឆ្នាំ២០២៣ ឬរហូតដល់រង្វាន់អស់ពីស្តុក

## លក្ខខណ្ឌផ្សេងៗ

### លក្ខខណ្ឌផ្សេងៗដើម្បីទទួលបាន ការបញ្ចុះតម្លៃ 50% សម្រាប់ការកុម្ម័ងរៀងរាល់ថ្ងៃពុធ

- ការផ្តល់ជូននេះផ្តល់ជូនគ្រប់ប្រភេទ Visa កាត (កាតឥណពន្ធ កាតឥណទាន រួមទាំងកាតនិម្មិត) ដែលចេញនៅក្នុងប្រទេសកម្ពុជាតែប៉ុណ្ណោះ
- ការបញ្ចុះតម្លៃនេះអនុវត្តសម្រាប់ការកុម្ម័ងរៀងរាល់ថ្ងៃពុធតែប៉ុណ្ណោះ
- ការផ្តល់ជូននេះអនុវត្តចំពោះការដាក់ Visa កាតជាជម្រើសអទិភាពបង់ប្រាក់និងទូទាត់នៅលើកម្មវិធី foodpanda Application
- ការផ្តល់ជូននេះត្រូវបានកំណត់ត្រឹមតម្លៃ៥ដុល្លារសម្រាប់ការកុម្ម័ងមួយលើក និងកំណត់ត្រឹម២ដងសម្រាប់អតិថិជនម្នាក់ក្នុងមួយខែ
- ប្រើលេខកូដ VISA4PU លើទំព័រ check out នៅក្នុងកម្មវិធី foodpanda មុនពេលធ្វើការកុម្ម័ងដើម្បីទទួលបានការបញ្ចុះតម្លៃ
- ការផ្តល់ជូននេះមានចំនួនកំណត់ត្រឹមតែ២៤០០រង្វាន់តែប៉ុណ្ណោះ ហើយអនុវត្តចំពោះអ្នកមកមុន ទទួលបានមុន
- របៀបនៃការទទួលបានផ្តល់ជូននេះ

សម្រាប់អ្នកប្រើប្រាស់ foodpanda ដែលពុំទាន់បានចុច save Visa កាតនៅលើកម្មវិធី foodpanda mobile application	សម្រាប់អ្នកប្រើប្រាស់ foodpanda ដែលបានចុច save Visa កាតនៅលើកម្មវិធី foodpanda mobile application
<b>ជំហានទី១</b> ដាក់លេខកូដ “VISA4PU” នៅ check out ហើយការបញ្ចុះតម្លៃនឹងត្រូវបានធ្វើឡើងភ្លាមៗ <b>ជំហានទី២</b> ពិនិត្យមើលការកុម្ម័ងហើយជ្រើសរើសវិធីបង់ប្រាក់	<b>ជំហានទី១</b> ដាក់លេខកូដ “VISA4PU” នៅ check out ហើយការបញ្ចុះតម្លៃនឹងត្រូវបានធ្វើឡើងភ្លាមៗ
<b>ជំហានទី៣</b> ជ្រើសរើស “Credit Card”	<b>ជំហានទី២</b> ពិនិត្យមើលការកុម្ម័ង ហើយជ្រើសរើសវិធីបង់ប្រាក់
<b>ជំហានទី៤</b> បំពេញព័ត៌មាន Visa កាតរួចរក្សាទុកព័ត៌មានរបស់កាតដើម្បីឱ្យការទូទាត់បានលឿនជាងមុននៅពេលកុម្ម័ងលើកក្រោយ	<b>ជំហានទី៣</b> ជ្រើសរើស Visa កាតដែលអ្នកបានរក្សាទុកដើម្បីទូទាត់ប្រាក់
<b>ជំហានទី៥</b> បន្តដើម្បី check out ឬ ចុច Pick-up order	<b>ជំហានទី៤</b> បន្តដើម្បី check out ឬ ចុច Pick-up order



(ការបញ្ជូនតម្លៃនិងត្រូវបានប្រទានពេល ប្រសិនបើអ្នកមិនបន្ត check out ជាមួយ Visa ជាវិធីបង់ប្រាក់)

**លក្ខខណ្ឌផ្សេងៗដើម្បីទទួលបាន pandapro subscription ដោយឥតគិតថ្លៃរយៈពេល 6 ខែ**

- ការផ្តល់ជូននេះផ្តល់ជូនគ្រប់ប្រភេទ Visa កាត (កាតឥណពន្ធ កាតឥណទាន រួមទាំងកាតនិម្មិត) ដែលចេញនៅក្នុងប្រទេសកម្ពុជាតែប៉ុណ្ណោះ
- ការផ្តល់ជូននេះអនុវត្តចំពោះការកុម្ម់យ៉ាងតិច ៣លើកក្នុងរយៈពេលមួយសប្តាហ៍និងទូទាត់ជាមួយ Visa កាត
- អតិថិជននឹងទទួលបានលេខកូដដើម្បីប្តូរយកការផ្តល់ជូន pandapro subscription ឥតគិតថ្លៃរយៈពេល៦ខែនៅក្នុង voucher wallet របស់អ្នកក្នុងរយៈពេល១០ថ្ងៃ បន្ទាប់ពីដំណើរការផ្ទៀងផ្ទាត់
- អតិថិជនម្នាក់ផ្តល់ជូនតែមួយដងប៉ុណ្ណោះសម្រាប់កម្មវិធីនេះ
- ការផ្តល់ជូននេះមានចំនួនកំណត់ត្រឹមតែ២០០០រង្វាន់តែប៉ុណ្ណោះ ហើយអនុវត្តចំពោះអ្នកមកមុន ទទួលបានមុន
- របៀបនៃការទទួលបានផ្តល់ជូននេះ

**ជំហានទី១** ចូលទៅកាន់ "Become a pandapro" នៅក្នុងកម្មវិធី foodpanda

**ជំហានទី២** ជ្រើសរើស "6 months plan" ដើម្បីជ្រាវ

**ជំហានទី៣** បញ្ចូល "លេខកូដ" ដែលបានទទួលនៅក្នុង voucher wallet នៅ "I have a code"

**ជំហានទី៤** ជ្រើសរើស "Visa card" ជាវិធីបង់ប្រាក់

**ជំហានទី៥** ការចុះឈ្មោះការជ្រាវដោយជោគជ័យ

**ជំហានទី៦** អត្ថប្រយោជន៍ pandapro នឹងត្រូវបានអនុវត្តដោយស្វ័យប្រវត្តិនៅពេលកុម្ម់